

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/31/18 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 2 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 018-492

COUNTY: Fall River

Type C Retaining Wall
in Hot Springs

CONTRACT TIME: Sept. 28, 2018

PCN NO. i5a0

Engineer's Estimate \$ 63,731.97

BID ITEMS	UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Tru-Form Construction Black Hawk SD		Quinn Construction Rapid City SD	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001 Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00
002 Remove Concrete Sidewalk	SqYd	65.00		0.00	36.00	2,340.00	13.00	845.00
003 Type C Concrete Retaining Wall	SqFt	500.00		0.00	59.00	29,500.00	80.00	40,000.00
004 Flagging	Hour	30.00		0.00	28.99	869.70	28.99	869.70
005 Traffic Control Signs	SqFt	149.00		0.00	5.00	745.00	4.50	670.50
006 Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,700.00	3,700.00	4,000.00	4,000.00
007 Type 3 Barricade, 6' Double Sided	Each	4.00		0.00	65.00	260.00	55.00	220.00
008 Type C Advance Warning Arrow Board	Each	1.00		0.00	1,250.00	1,250.00	1,100.00	1,100.00
009								
TOTAL				0.00		41,164.70		52,705.20

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/31/18 INFORMAL LETTING**

SHEET 2 OF 2 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 018-492
PCN NO. i5a0
Engineer's Estimate \$

COUNTY: Fall River **Type C Retaining Wall**
in Hot Springs

CONTRACT TIME: Sept. 28, 2018

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Complete Concrete Rapid City SD		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
				UNIT PRICE	AMOUNT				
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	9,100.00	9,100.00		0.00		0.00
002	Remove Concrete Sidewalk	SqYd	65.00	82.00	5,330.00		0.00		0.00
003	Type C Concrete Retaining Wall	SqFt	500.00	82.00	41,000.00		0.00		0.00
004	Flagging	Hour	30.00	28.99	869.70		0.00		0.00
005	Traffic Control Signs	SqFt	149.00	5.40	804.60		0.00		0.00
006	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	3,915.00	3,915.00		0.00		0.00
007	Type 3 Barricade, 6' Double Sided	Each	4.00	67.50	270.00		0.00		0.00
008	Type C Advance Warning Arrow Board	Each	1.00	1,350.00	1,350.00		0.00		0.00
009									
TOTAL					62,639.30		0.00		0.00